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RIPPIKOULUINFO 

 

TERVETULOA Ilkkoon, meillä on 24h päivystys 050-566 44 78 

 ¤ henkilökunta on teitä varten Ilkossa, saa kysyä  

 Huonoja kysymyksiä ei ole olemassakaan. 
 

ALAIKÄISEN TUPAKOINTI on kielletty. Laki sanoo niin.  

Asianomainen korvaa mahdollisesti salatupakoinnista aiheutuneen 

vahingon. 
 

ALKOHOLIN käyttö on kielletty koko Ilkon alueella. 
 

PALOHÄLYTTIMET huoneissa reagoivat kaikkiin suihkeisiin; 

hiussuihkeet, dödöt, hyttyssuihkeet ym.  Hälytys menee suoraan 

paloasemalle ja yksikkö saapuu paikalle.  Kustannuksia syntyy. 
 

KENGÄT jalasta Mattilassa ja Isossa salissa. Päätalossa kuten 

opettajat haluavat, koska ruokasalissa muut asiakkaat ovat kengät 

jalassa, voivat riparilaiset myös käyttää jalkineita. 
 

ILKON MAASTO JA LEIRIKESKUKSEN RAJAT 

 ¤ lampi on matala, joten hyppiminen on vaarallista 

¤ järvi on syvä, mutta uppotukkien takia hyppiminen Ilkon 

laiturilta omalla vastuulla 

¤ Ilkontie on vilkas 

¤ Mattilan päädyssä olevaan metsään ei ole syytä mennä 

¤ jyrkänne ja ruokasalin ikkunan edusta ovat vaarallisia; 

siksi ovat kiellettyjä alueita 

¤ rakennusten katolle ei mennä 
 

PIHAPELIT lainataan Päätalon palvelutiskiltä kirjaamalla lainaajan 

nimi+peliväline lapulle ja lappu piikkiin 

¤ rikkimenneistä ja kadonneista tieto palvelutiskille, jotta 

voidaan  hankkia uusia pelivälineitä. 
 

PIHA-ALUEEN puita, kukkaistutuksia, pensaita saa hoitaa hellästi. 

Ethän heitä roskia yms. maahan. 
 

PIHAKIRKON omat virsikirjat ja istuinaluset saatte pyydettäessä. 

Limsapullot palautetaan. 
 

ILKON MUUT ASIAKKAAT: kaunis ja huomaavainen käytös, koska 

alueellamme on koko kesän erilaisia ryhmiä riparien lisäksi. 
 

KANTTIINI on auki silloin kun palvelutiskillä on paikalla joku 

henkilökunnasta TAI vain lounaan ja päivällisen yhteydessä 
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 ¤ kerää kolme roskaa per päivä kamppanja 

 ¤ purukumi ei kuulu Ilkkoon 
 

POSTILAATIKKO pääparkkipaikalla, tyhjennys n. klo 10 arkisin. 
 

HUONEIDEN SIISTINÄ PITÄMINEN 
 

 ¤ vuodevaateiden paikka on sängyssä 

 ¤ sängyssä on oltava lakanat+tyynyliina 

 ¤ wc-istuimen putket eivät vedä käsipaperia, siteitä ym 

 ¤ vesivahingoista ilmoitus henkilökunnalle 

¤ kynän yms. jäljet sekä rikottu Ilkon omaisuus, joko 

putsataan porukalla tai korvataan rahalla (lasku tulee 

jälkikäteen kiinteistöosastolta) 

¤ sänkyjä ei siirretä huoneesta toiseen, siksi on tarjolla 

varavuode, jonka kunto tarkastetaan lähtöpäivänä 

¤ ethän laita patjoja ja vuodevaatteita lattialle tai maahan 

¤ huoneiden avaimet hyvä pitää tallessa, kadonneesta tai 

rikotusta (koskee myös avaimenperää) 30€ korvaus 

¤ leiriläisen avain sopii vain oman huoneen oveen 

KAUNIS KÄYTÖS: ”Hattutemppu” eli päähine pois sisällä.  

Huom. kiroilusta veloitamme 1€/sana. Kirosana käy kalliiksi! 

LOPPUSIIVOUS Mattilassa: yleiset tilat ja huoneet henkilökunnan 

antamin välinein ja ohjein, lisäksi 

 ¤ piha-alue 

 ¤ pelikentät 

 ¤ nuotiopaikka 

 ¤ Kellarikappeli ja Tuulan tupa  

 ¤ Järvisauna ja sen wc sekä terassi+laituri 

 ¤ Mattilan ulkoalue ja patio 

 ¤ Pihakirkko 

 ¤ luokkahuoneen pöytien pyyhkiminen 
 

LÖYTÖTAVARAT säilytetään 1v 1pvä Ilkossa 
 

KENTTÄÄ riittää huonosti Soneran ja DNA:n liittymille 
 

LAKANAT + tyynyliinat sänkyihin, vaikka on makuupussi. Talosta 

voi vuokrata 10e/setti 
 

JÄRVISAUNA on varattava etukäteen koko leiriviikoksi, sillä 

saunalle on paljon kysyntää. 
 

HUOM  Muistithan ilmoittaa ruoka-aineallergiasi keittiöön!  

Erityisruokaa ei valmisteta ellei sen tilannut syö ateriaansa ensimmäisen 

leiripäivän aikana. 


